
１2

１～

【問合先】
日東交通株式会社 富津営業所 TEL 0439-87-5400（路線バスに関すること）
君津市市民生活部 市民生活課 TEL 0439-56-1225（コミュニティバスに関すること）

小糸・清和地区の
バス運行が変わります！

運行内容

※一部バス停を省略しています

一部区間（鈴木病院前～清和公民館間）で運行が重複していた、路線バス周西線と
コミュニティバス中島・豊英線の運行内容を見直しました。
これにより、清和地区から君津駅への直行便が増え、さらに日中時間帯のバスが予約
なしで利用できますので、ぜひご利用ください！

現 行

見直し

📌君津駅から清和公民館への直通便を増便！

⇒清和⇔君津駅 直通の便数 上り便 ５便 ⇒ １１便 （６便UP）
下り便 5便 ⇒ １１便 （６便UP）

📌地域の利用状況に合わせ、車両サイズをコンパクトに！

⇒車両を全てハイエース型に変更し、 ちょうどいいサイズで運行します。

📌清和公民館⇔県民の森区間は電話予約が不要に！

⇒これまで電話による予約が必要だった区間にダイヤを設け、 定期的に運行します。

📌利用者に寄り添ったダイヤ改正！

⇒部活動などの帰りの時間に対応した２０時台の下り便を追加します。

📌路線バスとコミュニティバスの重複区間の解消！

⇒中島・豊英線の「鈴木病院前⇔清和公民館」区間を縮小します。



令和７年１２月１日改正

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便
清和公民館 △6:30 7:00 8:40 9:40 10:20 △10:40 12:10 14:30 15:30 16:40 18:00

粟倉 △6:31 7:01 8:41 9:41 10:21 △10:41 12:11 14:31 15:31 16:41 18:01
田中台 △6:32 7:02 8:42 9:42 10:22 △10:42 12:12 14:32 15:32 16:42 18:02
市場 △6:33 7:03 8:43 9:43 10:23 △10:43 12:13 14:33 15:33 16:43 18:03
市宿中 △6:34 7:04 8:44 9:44 10:24 △10:44 12:14 14:34 15:34 16:44 18:04
市宿 △6:34 7:04 8:44 9:44 10:24 △10:44 12:14 14:34 15:34 16:44 18:04
芝原 △6:35 7:05 8:45 9:45 10:25 △10:45 12:15 14:35 15:35 16:45 18:05
鎌滝 △6:36 7:06 8:46 9:46 10:26 △10:46 12:16 14:36 15:36 16:46 18:06
鎌滝原 △6:36 7:06 8:46 9:46 10:26 △10:46 12:16 14:36 15:36 16:46 18:06
下小糸 △6:37 7:07 8:47 9:47 10:27 △10:47 12:17 14:37 15:37 16:47 18:07
福岡 △6:40 7:10 8:50 9:50 10:30 △10:50 12:20 14:40 15:40 16:50 18:10
駒久保 △6:41 7:11 8:51 9:51 10:31 △10:51 12:21 14:41 15:41 16:51 18:11
塚原 △6:42 7:12 8:52 9:52 10:32 △10:52 12:22 14:42 15:42 16:52 18:12
糠田 △6:43 7:13 8:53 9:53 10:33 △10:53 12:23 14:43 15:43 16:53 18:13

小糸地域市民センター △6:44 7:14 8:54 9:54 10:34 △10:54 12:24 14:44 15:44 16:54 18:14
堀の内 △6:45 7:15 8:55 9:55 10:35 △10:55 12:25 14:45 15:45 16:55 18:15
中島 △6:10 △6:46 7:16 8:56 9:56 10:36 △10:56 12:26 14:46 15:46 16:56 18:16 △18:30

小糸中農協 △6:10 △6:46 7:16 8:56 9:56 10:36 △10:56 12:26 14:46 15:46 16:56 18:16 △18:30
鈴木病院前 △6:11 △6:47 7:17 8:57 9:57 10:37 △10:57 12:27 14:47 15:47 16:57 18:17 △18:31

泉 △6:12 △6:48 7:18 8:58 9:58 10:38 △10:58 12:28 14:48 15:48 16:58 18:18 △18:32
六手 △6:13 △6:49 7:19 8:59 9:59 10:39 △10:59 12:29 14:49 15:49 16:59 18:19 △18:33
六三橋 △6:14 △6:50 7:20 9:00 10:00 10:40 △11:00 12:30 14:50 15:50 17:00 18:20 △18:34
三直 △6:15 △6:51 7:21 9:01 10:01 10:41 △11:01 12:31 14:51 15:51 17:01 18:21 △18:35

市民文化ホール △6:16 △6:52 7:22 9:02 10:02 10:42 △11:02 12:32 14:52 15:52 17:02 18:22 △18:36
君津バスターミナル △6:17 △6:53 7:23 9:03 10:03 10:43 △11:03 12:33 14:53 15:53 17:03 18:23 △18:37
市民文化ホール △6:18 △6:54 7:24 9:04 10:04 10:44 △11:04 12:34 14:54 15:54 17:04 18:24 △18:38

法木作 △6:20 △6:56 7:26 9:06 10:06 10:46 △11:06 12:36 14:56 15:56 17:06 18:26 △18:40
外箕輪 △6:22 △6:58 7:28 9:08 10:08 10:48 △11:08 12:38 14:58 15:58 17:08 18:28 △18:42

県営住宅入口 △6:22 △6:58 7:28 9:08 10:08 10:48 △11:08 12:38 14:58 15:58 17:08 18:28 △18:42
杢師４丁目 △6:23 △6:59 7:29 9:09 10:09 10:49 △11:09 12:39 14:59 15:59 17:09 18:29 △18:43

杢師 △6:24 △7:00 7:30 9:10 10:10 10:50 △11:10 12:40 15:00 16:00 17:10 18:30 △18:44
君津中 △6:25 △7:01 7:31 9:11 10:11 10:51 △11:11 12:41 15:01 16:01 17:11 18:31 △18:45
南久保 △6:25 △7:01 7:31 9:11 10:11 10:51 △11:11 12:41 15:01 16:01 17:11 18:31 △18:45

君津市役所前 △6:26 △7:02 7:32 9:12 10:12 10:52 △11:12 12:42 15:02 16:02 17:12 18:32 △18:46
アピタ前 △6:27 △7:03 7:33 9:13 10:13 10:53 △11:13 12:43 15:03 16:03 17:13 18:33 △18:47

君津駅南口着 △6:32 △7:08 7:38 9:18 10:18 10:58 △11:18 12:48 15:08 16:08 17:18 18:38 △18:52
君津駅南口発 △7:10 △7:40 10:20 11:00 △11:20 15:10
中野３丁目 △7:12 △7:42 10:22 11:02 △11:22 15:12

イオンタウン君津 △7:14 △7:44 10:24 11:04 △11:24 15:14
大和田陸橋下 △7:17 △7:47

大和田 △7:18 △7:48
中央門前 △7:20 △7:50

周西線（君津方面へ向かう上り線）

周西線（清和方面へ向かう下り線） 令和７年１２月１日改正

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便
中央門前 △17:35 △18:05
大和田 △17:37 △18:07

大和田陸橋下 △17:38 △18:08
イオンタウン君津 10:50 △11:35 13:50 15:25 △17:41 18:11

中野３丁目 10:52 △11:37 13:52 15:27 △17:43 18:13
君津駅南口着 10:54 △11:39 13:54 15:29 △17:45 18:15
君津駅南口発 △7:00 8:15 △8:50 9:30 10:55 △11:40 △13:30 13:55 15:30 16:50 △17:50 18:20 19:20
アピタ前 △7:02 8:17 △8:52 9:32 10:57 △11:42 △13:32 13:57 15:32 16:52 △17:52 18:22 19:22

君津市役所前 △7:03 8:18 △8:53 9:33 10:58 △11:43 △13:33 13:58 15:33 16:53 △17:53 18:23 19:23
南久保 △7:04 8:19 △8:54 9:34 10:59 △11:44 △13:34 13:59 15:34 16:54 △17:54 18:24 19:24
君津中 △7:04 8:19 △8:54 9:34 10:59 △11:44 △13:34 13:59 15:34 16:54 △17:54 18:24 19:24
杢師 △7:05 8:20 △8:55 9:35 11:00 △11:45 △13:35 14:00 15:35 16:55 △17:55 18:25 19:25

杢師４丁目 △7:06 8:21 △8:56 9:36 11:01 △11:46 △13:36 14:01 15:36 16:56 △17:56 18:26 19:26
県営住宅入口 △7:07 8:22 △8:57 9:37 11:02 △11:47 △13:37 14:02 15:37 16:57 △17:57 18:27 19:27

外箕輪 △7:07 8:22 △8:57 9:37 11:02 △11:47 △13:37 14:02 15:37 16:57 △17:57 18:27 19:27
法木作 △7:12 8:27 △9:02 9:42 11:07 △11:52 △13:42 14:07 15:42 17:02 △18:02 18:32 19:32

市民文化ホール △7:14 8:29 △9:04 9:44 11:09 △11:54 △13:44 14:09 15:44 17:04 △18:04 18:34 19:34
君津バスターミナル △7:15 8:30 △9:05 9:45 11:10 △11:55 △13:45 14:10 15:45 17:05 △18:05 18:35 19:35
市民文化ホール △7:16 8:31 △9:06 9:46 11:11 △11:56 △13:46 14:11 15:46 17:06 △18:06 18:36 19:36

三直 △7:17 8:32 △9:07 9:47 11:12 △11:57 △13:47 14:12 15:47 17:07 △18:07 18:37 19:37
六三橋 △7:18 8:33 △9:08 9:48 11:13 △11:58 △13:48 14:13 15:48 17:08 △18:08 18:38 19:38
六手 △7:19 8:34 △9:09 9:49 11:14 △11:59 △13:49 14:14 15:49 17:09 △18:09 18:39 19:39
泉 △7:20 8:35 △9:10 9:50 11:15 △12:00 △13:50 14:15 15:50 17:10 △18:10 18:40 19:40

鈴木病院前 △7:21 8:36 △9:11 9:51 11:16 △12:01 △13:51 14:16 15:51 17:11 △18:11 18:41 19:41
小糸中農協 △7:22 8:37 △9:12 9:52 11:17 △12:02 △13:52 14:17 15:52 17:12 △18:12 18:42 19:42

中島 △7:22 8:37 △9:12 9:52 11:17 △12:02 △13:52 14:17 15:52 17:12 △18:12 18:42 19:42
堀の内 △7:23 8:38 △9:13 9:53 11:18 △13:53 14:18 15:53 17:13 18:43 19:43

小糸地域市民センター △7:24 8:39 △9:14 9:54 11:19 △13:54 14:19 15:54 17:14 18:44 19:44
糠田 △7:25 8:40 △9:15 9:55 11:20 △13:55 14:20 15:55 17:15 18:45 19:45
塚原 △7:26 8:41 △9:16 9:56 11:21 △13:56 14:21 15:56 17:16 18:46 19:46
駒久保 △7:27 8:42 △9:17 9:57 11:22 △13:57 14:22 15:57 17:17 18:47 19:47
福岡 △7:28 8:43 △9:18 9:58 11:23 △13:58 14:23 15:58 17:18 18:48 19:48
下小糸 △7:29 8:44 △9:19 9:59 11:24 △13:59 14:24 15:59 17:19 18:49 19:49
鎌滝原 △7:30 8:45 △9:20 10:00 11:25 △14:00 14:25 16:00 17:20 18:50 19:50
鎌滝 △7:30 8:45 △9:20 10:00 11:25 △14:00 14:25 16:00 17:20 18:50 19:50
芝原 △7:31 8:46 △9:21 10:01 11:26 △14:01 14:26 16:01 17:21 18:51 19:51
市宿 △7:32 8:47 △9:22 10:02 11:27 △14:02 14:27 16:02 17:22 18:52 19:52
市宿中 △7:32 8:47 △9:22 10:02 11:27 △14:02 14:27 16:02 17:22 18:52 19:52
市場 △7:33 8:48 △9:23 10:03 11:28 △14:03 14:28 16:03 17:23 18:53 19:53
田中台 △7:34 8:49 △9:24 10:04 11:29 △14:04 14:29 16:04 17:24 18:54 19:54
粟倉 △7:35 8:50 △9:25 10:05 11:30 △14:05 14:30 16:05 17:25 18:55 19:55

清和公民館 △7:38 8:53 △9:28 10:08 11:33 △14:08 14:33 16:08 17:28 18:58 19:58
△印は、土･日曜日、祝日は運休



令和７年１２月１日改正

停留所名 コース １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

県民の森 6:30 8:10 9:10 △10:10 11:30 14:00 16:10 17:15

サン・ラポール 6:31 8:11 9:11 △10:11 11:31 14:01 16:11 17:16

ロマンの森共和国 6:31 8:11 9:11 △10:11 11:31 14:01 16:11 17:16

奥畑 6:32 8:12 9:12 △10:12 11:32 14:02 16:12 17:17

上の台 6:33 8:13 9:13 △10:13 11:33 14:03 16:13 17:18

下の台 6:34 8:14 9:14 △10:14 11:34 14:04 16:14 17:19

旅名 6:36 8:16 9:16 △10:16 11:36 14:06 16:16 17:21

宿原 6:38 8:18 9:18 △10:18 11:38 14:08 16:18 17:23

三島湖 6:39 8:19 9:19 △10:19 11:39 14:09 16:19 17:24

大岩 6:41 8:21 9:21 △10:21 11:41 14:11 16:21 17:26

辻森 6:42 8:22 9:22 △10:22 11:42 14:12 16:22 17:27

新道台 6:43 8:23 9:23 △10:23 11:43 14:13 16:23 17:28

穴原口 6:44 8:24 9:24 △10:24 11:44 14:14 16:24 17:29

二入 6:44 8:24 9:24 △10:24 11:44 14:14 16:24 17:29

東日笠 6:46 8:26 9:26 △10:26 11:46 14:16 16:26 17:31

追込台 8:27 △10:27 14:17 17:32

西日笠 8:28 △10:28 14:18 17:33

日の出橋 8:29 △10:29 14:19 17:34

植畑上郷 8:30 △10:30 14:20 17:35

植畑根形 8:32 △10:32 14:22 17:37

植畑本郷 8:33 △10:33 14:23 17:38

平田 8:34 △10:34 14:24 17:39

公会堂前 6:47 9:27 11:47 16:27

清和小 6:48 9:28 11:48 16:28

日笠 6:48 9:28 11:48 16:28

東粟倉 6:50 9:30 11:50 16:30

川代 6:52 9:32 11:52 16:32

粟倉橋 6:53 9:33 11:53 16:33

清和公民館 6:54 8:36 9:34 △10:36 11:54 14:26 16:34 17:41

中島・豊英線（君津方面へ向かう上り線）

清
和
小
コ
ー

ス

↓ ↓ ↓ ↓

植
畑
コ
ー

ス

↓ ↓ ↓ ↓

中島・豊英線（清和方面へ向かう下り線） 令和７年１２月１日改正

停留所名 コース １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

清和公民館 △7:45 9:35 12:05 15:00 16:40 17:45 19:15 20:10

粟倉橋 △7:46 12:06 16:41 20:11

川代 △7:46 12:06 16:41 20:11

東粟倉 △7:48 12:08 16:43 20:13

日笠 △7:50 12:10 16:45 20:15

清和小 △7:50 12:10 16:45 20:15

公会堂前 △7:51 12:11 16:46 20:16

平田 9:37 15:02 17:47 19:17

植畑本郷 9:38 15:03 17:48 19:18

植畑根形 9:39 15:04 17:49 19:19

植畑上郷 9:41 15:06 17:51 19:21

日の出橋 9:42 15:07 17:52 19:22

西日笠 9:43 15:08 17:53 19:23

追込台 9:44 15:09 17:54 19:24

東日笠 △7:52 9:45 12:12 15:10 16:47 17:55 19:25 20:17

二入 △7:54 9:47 12:14 15:12 16:49 17:57 19:27 20:19

穴原口 △7:54 9:47 12:14 15:12 16:49 17:57 19:27 20:19

新道台 △7:55 9:48 12:15 15:13 16:50 17:58 19:28 20:20

辻森 △7:56 9:49 12:16 15:14 16:51 17:59 19:29 20:21

大岩 △7:57 9:50 12:17 15:15 16:52 18:00 19:30 20:22

三島湖 △7:59 9:52 12:19 15:17 16:54 18:02 19:32 20:24

宿原 △8:00 9:53 12:20 15:18 16:55 18:03 19:33 20:25

旅名 △8:02 9:55 12:22 15:20 16:57 18:05 19:35 20:27

下の台 △8:04 9:57 12:24 15:22 16:59 18:07 19:37 20:29

上の台 △8:05 9:58 12:25 15:23 17:00 18:08 19:38 20:30

奥畑 △8:06 9:59 12:26 15:24 17:01 18:09 19:39 20:31

ﾛﾏﾝの森共和国 △8:07 10:00 12:27 15:25 17:02 18:10 19:40 20:32

サン・ラポール △8:07 10:00 12:27 15:25 17:02 18:10 19:40 20:32

県民の森 △8:08 10:01 12:28 15:26 17:03 18:11 19:41 20:33

↓ ↓ ↓

清
和
小
コ
ー

ス

↓

↓

植
畑
コ
ー

ス

↓ ↓ ↓

△印は、土･日曜日、祝日、お盆(8月13日から16日)及び年末年始(12月29日から1月3日)は運休



【コミュニティバス中島・豊英線】
大人 200円 小・中・高校生 100円 65才以上 100円 未就学児 無料
身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳をお持ちの方と介護者 100円
※交通系ICカード、障害者手帳アプリ「Mirairo ID」利用可

【路線バス周西線】
・清和公民館 ⇔ 君津駅南口 730円（370円）
・清和公民館 ⇔ 君津バスターミナル 570円（290円）
・清和公民館 ⇔ 中島 ４８0円（2４0円）
※（ ）内は小児運賃です。※交通系ICカード利用可。※定期券の販売もあります。
※運転免許証を返納した６５歳以上の方に、路線バスが半額で利用できる日東交通
(株)独自のサービス（ノーカー・サポート優待証）もあります。

利用例

◇運賃

◇通勤・通学の場合

― 6：30 6：46 6：53 7：02 7：08

6：30 7：00 7：16 7：23 7：32 7：38

乗り換え

清
和
公
民
館

君
津
市
役
所
前

県
民
の
森

中
島

君
津
バ
ス

タ
ー
ミ
ナ
ル

君
津
駅

清
和
公
民
館

ア
ピ
タ
前

県
民
の
森

中
島

外
箕
輪

君
津
駅

◇買い物や通院などの場合

8：10 8：40 8：56 9：08 9：13 9：18

9：10 9：40 9：56 10：08 10：13 10：18

10：10 10：40 10：56 11：08 11：13 11：18

乗り換え

18：11 17：45 17：12 17：05 16：53 16：50

19：41 19：15 18：42 18：35 18：23 18：20

20：33 20：10 19：42 19：35 19：23 19：20

行き

帰り

12：28 12：05 11：17 11：02 10：57 10：55

15：26 15：00 14：17 14：02 13：57 13：55

17：03 16：40 15：52 15：37 15：32 15：30

行き

帰り


